
ab
s

U
ltr

a

ho
bb

y

40
+

že
ny

st.č. jméno tým ro
čn

ík

čas km/h bo
dy

ab
s.

b.

tým úč
as

t

bo
dů

1 1 46 Vejvoda Josef CKKV 63 7:15,27 27,3 23 84 1 KPO.cz 6 204 18  Scott DH 1 74
2 1 73 Pohořalý Petr SOS 78 7:22,40 26,9 23 82 2 H-H Smíchov 3 175 19  ČKMC 1 72
3 2 53 Okrouhlický Tom. Bike team 85 7:24,17 26,7 21 80 3 CKKV 3 165 20  SP kolo 3 71
4 2 72 Špolc Milan Fuji Bike Ranch 58 7:33,73 26,2 21 78 4 Bike team 6 163 21  Ben Car 1 70
5 3 42 Kakač Miroslav Cyklo Kern 55 7:35,73 26,1 19 77 5 Vin.Šlapky 11 154 22  Kola Ledeč n.S. 1 68
6 3 77 Vitoch Marek KPO.cz 83 7:36,82 26,0 19 76 5 Plašáci Praha 3 154 23  Praha 8 1 64
7 4 15 Volf Viktor Krab cycles 77 7:56,69 24,9 17 75 7 Scorpios 77 3 152 24  Broumy 1 63
8 1 34 Černý Vítek Modřanský blesk 80 7:56,78 24,9 39 74 8 SOS 2 150 25  Bike Live 2 61
9 5 66 Haspeklo Jiří Scott DH 83 8:01,35 24,7 16 73 9 Cyklo Kern 2 149 26  HCK 1 45
10 6 13 Vojtěchovský O. KPO.cz 69 8:02,78 24,6 15 72 10 Kola Štorek 5 136 27  Scania 1 43
11 4 68 Kelnar Ivan ČKMC 60 8:03,53 24,6 17 71 11 CS Stodůlky 2 111 28  JZM 2 40
12 5 45 Jagoš Václav Cyklo Kern 59 8:09,53 24,3 16 70 12 HIC Markus 5 108 29  Silesia 1 38
13 6 44 Štěbeták Michal Ben Car 64 8:11,46 24,2 15 69 12 CK Záluží 2 108 30  Řevnice 2 33
14 7 60 Líbal Petr H-H Smíchov 86 8:18,40 23,8 14 68 14 Modřanský blesk 2 91 31  Kotva Braník 1 24
15 2 43 Sedláček Ondřej Kola Ledeč n.S. 82 8:18,69 23,8 37 67 15 Sokol Král.Dv. 2 79 32  Kobra 1 23
16 8 28 Kouřimský Pavel SOS 85 8:26,06 23,5 13 66 15 Fuji Bike Ranch 1 79 33  Beroun 1 9
17 3 64 Jakouš Josef Scorpios 77 77 8:26,09 23,5 35 65 17 Krab cycles 1 76
18 9 59 Novák Petr H-H Smíchov 82 8:27,26 23,4 12 64
19 4 48 Brejcha Pavel Praha 8 76 8:28,22 23,4 33 63
20 10 10 Fiala Lukáš Broumy 65 8:31,73 23,2 11 62
21 11 70 Kohout Roman Sokol Král.Dv. 69 8:32,01 23,2 10 61
22 5 19 Zbuzek Miroslav CK Záluží 74 8:32,64 23,2 32 60
23 6 79 Okruhlica Petr CKKV 69 8:33,77 23,1 31 59
24 7 25 Holub Michal Plašáci Praha 78 8:34,41 23,1 30 58
25 8 62 Skála Radim Scorpios 77 76 8:37,58 23,0 29 57
26 7 67 Pohl Jiří Vin.Šlapky 65 8:42,19 22,8 14 56
27 12 21 Brambora Karel CS Stodůlky 77 8:43,00 22,7 9 55
28 13 20 Jelínek Tomáš CS Stodůlky 80 8:45,67 22,6 8 54
29 9 71 Chába Jiří Bike Live 81 8:47,64 22,5 28 53
30 10 26 Šácha Pavel Plašáci Praha 78 8:48,40 22,5 27 52
31 11 7 Klanica Petr Kola Štorek 82 8:48,66 22,5 26 51
32 14 80 Procházka Jan KPO.cz 82 8:51,09 22,4 7 50
33 12 2 Sladký Jiří KPO.cz 67 8:51,87 22,3 25 49
34 13 76 Hrubeš Petr Vin.Šlapky 72 8:52,39 22,3 24 48
35 14 5 Dvořák Antonín Kola Štorek 72 9:00,23 22,0 23 47
36 15 18 Hnízdil Stanislav CK Záluží 73 9:00,43 22,0 22 46
37 16 51 Secký Lukáš Bike team 86 9:01,05 22,0 21 45
38 8 49 Urych Pavel HCK 54 9:01,66 21,9 13 44
39 15 23 Habětín Ondřej HIC Markus 72 9:05,19 21,8 6 43
40 9 61 Stark Michal Scania 65 9:07,79 21,7 12 42
41 17 27 Lacina Roman Plašáci Praha 79 9:10,69 21,6 20 41
42 10 58 Hýsek Pavel H-H Smíchov 59 9:15,06 21,4 11 40
43 18 16 Kolář Adam Vin.Šlapky 79 9:18,29 21,3 19 39
44 19 41 Kubín Karel SP kolo 67 9:20,91 21,2 18 38
45 1 24 Likusová Dagmar Silesia 70 9:21,72 21,1 11 37
46 11 36 Pospíšil Jiří JZM 62 9:29,93 20,8 10 36
47 20 65 Berka Vladimír Vin.Šlapky 68 9:30,48 20,8 17 35
48 21 78 Pecka Štěpán KPO.cz 85 9:30,91 20,8 16 34
49 22 6 Kramata Karel Kola Štorek 72 9:31,33 20,8 15 33
50 23 52 Okrouhlický Petr Bike team 87 9:31,75 20,8 14 32
51 16 39 Hrubý Ivan HIC Markus 66 9:35,31 20,6 5 31
52 24 33 Litera Martin Vin.Šlapky 72 9:36,06 20,6 13 30
53 17 32 Augustýn Martin HIC Markus 77 9:36,92 20,6 4 29
54 18 22 Seidl Ondřej HIC Markus 73 9:40,74 20,5 3 28
55 25 63 Chvojka Michal Scorpios 77 77 9:41,60 20,4 12 27
56 26 31 Mastný Martin Řevnice 75 9:52,05 20,1 11 26
57 27 14 Říha Miroslav Vin.Šlapky 73 9:52,65 20,0 10 25
58 12 75 Zach Pavel Vin.Šlapky 65 9:56,97 19,9 9 24
59 2 56 Velechovská L. Kotva Braník 90 9:58,03 19,9 9 23
60 28 17 Jankovský Zdeněk Kobra 72 10:03,03 19,7 9 22
61 29 4 Klanica Ondřej Kola Štorek 85 10:08,40 19,5 8 21
62 19 38 Paukert Josef HIC Markus 76 10:09,16 19,5 2 20
63 13 12 Hraba Pavel CKKV 47 10:10,86 19,4 8 19
64 30 55 Hanousek Aleš Bike team 74 10:15,57 19,3 7 18
65 3 40 Spudilová Michala SP kolo 79 10:19,06 19,2 7 17
66 14 69 Hrachovina Václav Sokol Král.Dv. 47 10:19,45 19,2 7 16
67 31 35 Zbořil Jakub Modřanský blesk 80 10:28,54 18,9 6 15
68 15 54 Okrouhlický Vlad. Bike team 58 10:33,24 18,8 6 14
69 4 37 Foktová Petra SP kolo 75 10:46,29 18,4 5 13
70 5 9 Hrubešová Anděla Vin.Šlapky 73 10:48,41 18,3 4 12
71 16 3 Klonfar Jan Kola Štorek 51 11:06,99 17,8 5 11
72 32 1 Feistner Jiří Vin.Šlapky 70 11:33,59 17,1 5 10
73 6 8 Říhová Ladislava Vin.Šlapky 87 11:42,60 16,9 3 9
74 17 47 Šrain Jiří Beroun 53 11:42,69 16,9 4 8
75 33 81 Příbrský Dušan KPO.cz 65 11:59,00 16,5 4 7
76 34 11 Landa Karel Bike Live 70 13:13,28 15,0 3 6
77 18 30 Matějska Antonín Řevnice 47 13:44,95 14,4 3 5
78 7 50 Secká Markéta Bike team 89 14:21,27 13,8 2 4
79 35 57 Zach David Vin.Šlapky 93 15:05,23 13,1 2 3
80 19 29 Kouřimský Karel JZM 50 15:24,54 12,8 2 2
81 - 74 Cafourek Václav SOS 76 - - -

www.kpo.cz

výsledková listina
Všenory
17.7.2005

4
4. závod letošního ročníku poháru Časovek do kopce
proběhl za horkého letního počasí na osvědčené trati ve
Všenorech. Více než 80 jezdců změřilo síly se 158m
převýšení, jehož převážná část se odehrála až v druhé půli
tratě. Bojovalo se opět ostře, rozestupy ve všech kategoriích
byly minimální a ve hře byly také tratové rekordy.
V kategorii Ultra sledujeme skvělé výkony loňské
hobbíkovské trojice Volf-Vitoch-Okrouhlický a ani ve
Všenorech vepředu nechyběli. Viktor (Krab cycles)
nejtěsněji pod bednou, Marek (KPO) bronzový a stříbrný
Tomáš (Bike team), kterého v pomyslném závěrečném
vteřinovém spurtu překonal už jen zlatý Petr Pohořalý
(SOS). Na tři roky starý traťový rekord Jirky Haspekla (Scott
DH) však zatím nikdo recept nenašel a tak zůstává i nadále
výzvou.
V kategorii hobby byly tentokrát rozestupy na čele o něco
větší než obvykle, zato nám to značně zhoustlo ve střední
části tohoto balíku. Brilantní jízdou si pro zlato dojel
Modřanský blesk Vítek Černý, kterého jistě nebude mrzet,
že neuzavřel do hattricku sérii druhých míst z předchozích
dvou závodů. V této kategorii byl jediný, kdo dokázal svůj
stroj dovést do cíle v čase pod 8 minut. Stříbrem si po
nečekaném výpadku v minulém Radotíně II spravil chuť
letos dvakrát zlatý Ondřej Sedláček (Kola Ledeč nad
Sázavou) a bronzem vstoupil do poháru Josef Jakouš
(Scorpios 77).
Josef Vejvoda (CKKV), leader kategorie 40+ tentokrát přijel
útočit na absolutní výše zmíněný traťový rekord a
nenechával nic náhodě. Důkladně trénoval, na trati znal
každý milimetr asfaltu a dokonce vypustil sobotní závody,
aby před naší časovkou neplýtval energií. Před závodem
pak neváhal odlehčit své kolo i o košíky na lahve... jenže...
Ze svého loňského rekordu kategorie skutečně ukrojil pár
vteřinek, ale na absolutní to tentokrát nebylo. Ovšem jeho
jízda byla natolik razantní, že za sebou nechal i
excelentního Milana Špolce (Fuji Bike Ranch), ověnčeného
tituly evropského měřítka. Bronz neméně razantní jízdou
vybojoval Miroslav Kakač (Cyklo Kern).
V kategorii žen ani ve čtvrtém klání nebyla bedna za účast.
Na start se konečně se silničním kolem odvážila Michala
Spudilová (SP kolo) a mimo dobrého pocitu z jízdy si
odvezla bronz. Stále rychlejší Lucie Velechovská (MKV
Kotva Braník) ukrojila ze stávajícího traťového rekordu své
maminky teoreticky více než půl minuty, jenže tou dobou už
rekordní hodnota zásluhou Dáši Likusové (Silesia) byla ještě
o další půl minutu jinde.
V hodnocení týmů nesbírali hoši z CKKV na trati jen houby
(Vejvoda dva pravé hřiby !) ale také slušnou porci bodů a
obsadili bronz. Smíchovští H-H zopakovali stříbrný post a
poprvé po sérii čtvrtých míst se na týmovou bednu vyšvihli a
rovnou nejvýše jezdci pořádajícího KPO.

sponzor   energie   komfort




